

BOLTSPECIALISTEN APS

ÅDALSPARKEN 9
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2017 - 30.09.2018

29. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 13 27 48 00

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. januar 2019

Jørn F. Knudsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.10.2017 - 30.09.2018	12
Balance pr. 30.09.2018	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Boltspecialisten ApS
Ådalsparken 9
6000 Kolding

Telefon: 75 50 15 75

CVR-nr.: 13 27 48 00
Stiftet: 1. juni 1989
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Jørn F. Knudsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er handelsvirksomhed. Aktiviteten inden for handelsvirksomhed sker med køb og salg af alle forekommende produkter fortrinsvis indenfor jern- og metalindustrien i såvel indland som udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 232.337, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.289.308 og en egenkapital på kr. 907.285.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2017 - 30.09.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	919.616	621.609
1 Personalemkostninger	-597.938	-536.010
2 Afskrivninger	-9.709	-10.279
DRIFTSRESULTAT	311.969	75.320
Finansielle indtægter	14.642	14.143
Finansielle omkostninger	-24.446	-8.328
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	302.165	81.135
3 Skat af årets resultat	-69.828	-19.954
ÅRETS RESULTAT	232.337	61.181
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
Overført resultat	126.537	-38.819
DISPONERET I ALT	232.337	61.181

BALANCE PR. 30.09.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Varelager	121.497	107.897
VAREBEHOLDNINGER I ALT	121.497	107.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.552	51.512
Andre tilgodehavender	0	6.537
Periodeafgrænsningsposter	5.840	9.652
TILGODEHAVENDER I ALT	195.392	67.701
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.944	172.938
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	102.944	172.938
LIKVIDE BEHOLDNINGER	869.475	943.396
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.289.308	1.291.932
AKTIVER I ALT	1.289.308	1.291.932

BALANCE PR. 30.09.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	128.000	128.000
Overført resultat	673.485	546.948
Afsat udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
5 EGENKAPITAL I ALT	907.285	774.948
Kreditinstitutter	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325	213.147
3 Selskabsskat	57.687	18.954
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.745	9.385
Anden gæld	82.266	35.498
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	382.023	516.984
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	382.023	516.984
PASSIVER I ALT	1.289.308	1.291.932

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	508.067	427.211
ATP.....	2.366	2.367
Øvrige sociale omkostninger.....	8.531	10.152
Andre personaleomkostninger	78.974	96.280
I ALT	<u>597.938</u>	<u>536.010</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	9.709	10.279
I ALT	<u>9.709</u>	<u>10.279</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	69.828	19.954
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>69.828</u>	<u>19.954</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017/2018	2016/2017
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2017	20.000	20.000
KOSTPRIS PR. 30.09.2018	20.000	20.000
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2017	20.000	20.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2018	20.000	20.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2018	0	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	Indevær- ende år
5 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	128.000
Saldo ultimo	128.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	100.000
Betalt udbytte.....	-100.000
Udbytte	105.800
Saldo ultimo	105.800
Overført resultat	
Saldo primo	546.948
Ændringer i løbet af regnskabsåret	126.537
Saldo ultimo	673.485
Egenkapital ultimo	907.285

Selskabskapitalen består af 256 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2017/2018 2016/2017

6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jørn F. Knudsen, Alpedalsvej 101, 6000 Kolding

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Ingen